

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

John Bjerre Invest ApS

Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 15 52 86

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2021

John Bjerre Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Bjerre Invest ApS
Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 15 52 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.914.073, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.778.284.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.960)	(8.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		415.717	363.118
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.449.217	915.105
Finansielle indtægter	1	78.600	82.600
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.196)</u>	<u>(1.540)</u>
Resultat før skat		1.933.378	1.351.113
Skat af årets resultat	3	<u>(19.305)</u>	<u>(16.059)</u>
Årets resultat		<u>1.914.073</u>	<u>1.335.054</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.864.934	878.223
Overført resultat		<u>(250.861)</u>	<u>401.531</u>
		<u>1.914.073</u>	<u>1.335.054</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.136.454	5.720.737
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.928.481	2.479.264
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.064.935</u>	<u>8.200.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.064.935</u>	<u>8.200.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.173.052	904.782
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.129.506	3.068.206
Andre tilgodehavender		75.664	74.164
Selskabsskat		38.710	145.918
Tilgodehavender		<u>4.416.932</u>	<u>4.193.070</u>
Værdipapirer		10.000	10.000
Værdipapirer		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>333.980</u>	<u>575.013</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.760.912</u>	<u>4.778.083</u>
Aktiver i alt		<u>14.825.847</u>	<u>12.978.084</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		155.044	155.044
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.831.015	1.966.081
Overført resultat		10.492.225	10.743.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital	6	<u>14.778.284</u>	<u>12.919.511</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.119	17.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.422	36.422
Anden gæld		<u>5.022</u>	<u>5.010</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.563</u>	<u>58.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.563</u>	<u>58.573</u>
Passiver i alt		<u>14.825.847</u>	<u>12.978.084</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	155.044	1.966.081	10.743.086	55.300	12.919.511
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	1.864.934	(250.861)	300.000	1.914.073
Egenkapital 31. december 2020	155.044	3.831.015	10.492.225	300.000	14.778.284

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.800	19.300
Renteindtægter fra associerede virksomheder	61.300	58.900
Andre finansielle indtægter	1.500	4.400
	<u>78.600</u>	<u>82.600</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.196	1.540
	<u>2.196</u>	<u>1.540</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.290	16.059
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.015	0
	<u>19.305</u>	<u>16.059</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.837.992	4.837.992
Kostpris 31. december 2020	4.837.992	4.837.992
Værdireguleringer 1. januar 2020	882.745	519.627
Årets resultat	415.717	363.118
Værdireguleringer 31. december 2020	1.298.462	882.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.136.454	5.720.737

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JB Engros ApS	Skanderborg	100 %	2.369.125	(45.022)
K-S Ejendomme ApS	Skanderborg	90 %	892.802	423.569
Ejendommen Sverigesvej 19 ApS	Skanderborg	100 %	2.963.808	79.527

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.395.928	1.395.928
Kostpris 31. december 2020	1.395.928	1.395.928
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.083.336	568.231
Årets resultat	1.449.217	915.105
Udbytte modtaget	0	(400.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	2.532.553	1.083.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.928.481	2.479.264

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speedline A/S	Skanderborg	40 %	9.695.100	3.542.220
Bjerre Ejendomsselskab ApS	Skanderborg	49 %	102.938	65.978

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 155.044 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	155.044	155.044	155.044	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	30.044	0
Virksomhedskapital	155.044	155.044	155.044	155.044	125.000

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.